
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
М ЕЖ ДУРЕЧЕНСКОГО М УНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШ ЕНИЕ

от 28Л2.2023 № 142
С.Шуйское

Об организации взаимодействия прокуратуры 
Междуреченского района и Представительного Собрания 
Междуреченского муниципального округа 
по проведению антикоррупционной экспертизы
нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов

В соответствии с пунктом 2 статьи 6 Федерального закона от 25 декабря 
2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 3 Федерального 
закона от 17 июля 2009 года № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе 
нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», 
пунктом 8 статьи 2.2, пунктами 1,2 статьи 3.1 Положения о юридическом 
отделе администрации Междуреченского муниципального округа, 
утвержденного постановлением администрации от 26 января 2023 года №51,

Представительное Собрание округа РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемое Положение об организации взаимодействия 
прокуратуры Междуреченского района и Представительного Собрания 
Междуреченского муниципального округа по проведению антикоррупционной 
экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых 
актов.

2. Назначить ответственным за предоставление в прокуратуру 
Междуреченского района проектов нормативных правовых актов и 
нормативных правовых актов Представительного Собрания Междуреченского 
муниципального округа председателя Представительного Собрания 
Междуреченского муниципального округа Бойнеса Ю.М.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете 
«Междуречье» и размещению на официальном сайте Междуреченского 
муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети 
«Инте

ставительного
ченского
руга

Ю.М. Бойнес

„ского 
уга

А.А. Титов


